[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.06.2014г.
	№
	25

	О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.06.2014г. № 24

      Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 04.06.14г. № 24 «Об утверждении ведомственной целевой программы Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «Обеспечение водоснабжения на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год» следующие изменения:
1)  название постановления  изложить в новой редакции:

  «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Обеспечение водоснабжения на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014 год»;
2) в приложении к постановлению слово «ведомственная» заменить словом «муниципальная».

     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                            В.В.Егорченкова